

ПОСТАВЩИК: ООО "ИНТЕГРА"

Адрес: 125124, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БЕГОВОЙ, УЛ ПРАВДЫ,Д. 8 К. 13, ПОМЕЩ. 1/1

РЕКВИЗИТЫ ПОСТАВЩИКА: ИНН 7714900049 КПП 771401001

Банк: АО "АЛЬФА-БАНК",

р/с 40702810801100008119,

к/с 30101810200000000593, БИК 044525593

Ценовое предложение № Сч-КОР-23533448 от 19.08.2026

Цены в счете указаны на дату 19.08.2026

ПОКУПАТЕЛЬ: ФГБУ ВНИИ трудаМинтруда России ИНН=7719127048

ИНН / КПП покупателя: 7719127048 / 771901001

№	Товар	Страна производства товара	Цена с НДС; РУБ	Цена без НДС; РУБ	Кол-во	Ед.	Сумма без НДС; РУБ	НДС (ставка)	Сумма с НДС; РУБ
1	Средство для прочистки труб SANFOR сложные засоры 5 л		1 215.5000	996.3115	2	ШТ.	1 992.62	22	2 431.00
2	Мешки для мусора ПВД 120л 35мкм 20шт/рул черные 68х110см Luscan	РОССИЯ	501.6000	411.1476	60	РУЛ.	24 668.85	22	30 096.00
3	Полотенца бумажные д/дисп. Luscan Professional Zсл1слвт190л21пач/уп	РОССИЯ	1 758.9000	1 441.7213	24	УП.	34 601.31	22	42 213.60
4	Бумага туалетная Linia Veiro Classic 2сл бел втор 15м 140л24рул/уп 5с224	РОССИЯ	709.5000	581.5574	72	УП.	41 872.13	22	51 084.00

Всего: 125 824.60

В том числе НДС: 22 689.69

по ставке 22%: 22 689.69

Всего наименований 4

Всего к оплате: 125 824.60 РУБ

125824 (сто двадцать пять тысяч восемьсот двадцать четыре) рубля 60 коп., в том числе НДС 22% - 22689 (двадцать две тысячи шестьсот восемьдесят девять) рублей 69 коп., Итого НДС - 22689 (двадцать две тысячи шестьсот восемьдесят девять) рублей 69 коп.

Общий вес товара: 336.2500 кг.

Общий объем товара: 2966585.5860 см.куб.

Директор: _____ Шевелюхин Иван Владимирович

Бухгалтер: _____ Шевелюхин Иван Владимирович

